

Motion Nr 4, som inkommit från Jonas Adolfsson i rätt tid

**Profilprodukter - det är viktigt att synas. - Jonas Adolfsson**

Vi lägger alla en hel del pengar på träningskläder. Om det skulle finnas bra tränings kläder med diskreta, men snygga Möldk-loggor, så tror jag att många skulle köpa dessa. Kanske en tränings tröja för herrar och en boddy eller topp för damer. Jag tänker att dessa kan säljas till självkostnadspris, alternativt med en liten vinst till klubben. Jag tycker att det är viktigt att folk kan se att vi är MÖLDK, både på träningshelger eller i andra sammanhang.

När man ändå är inne på tryck så finns det många andra möjligheter; skoborstar, vattenflaskor, skoväskor mm

Jag föreslår:

Att: Klubben ser över möjligheten att ta fram träningsplagg med tryck

Att: Klubben tittar på andra profilprodukter så som vattenflaska, eller liknande, med tryck.

Att: klubben ser över ett samarbete med Mölndals dansskola gällande kläder/andra produkter med tryck.

Styrelsens svar:

Vi instämmer, det är viktigt att synas och ha en enhetlig klädsel på ex träningscamp, andra aktiviteter. Vi vill att alla medlemmar skall känna tillhörighet och vara stolta över sitt medlemskap i föreningen.

Vi instämmer med att många av oss har behov av att "regelbundet" komplettera med bra träningskläder av hög kvalitet.

Föreningen har ett samarbete med Stadium teamsales.

Vi har "Klubbjacka" med tryck och håller på att utöka sortimentet.

Vi har för avsikt att presentera produkterna på ett enkelt vis för medlemmarna att beställa. När vi beställer gemensamt från gemensam leverantör ger det bonus till föreningen som kommer medlemmarna till godo.

I sortimentet finns andra träningsrelaterade produkter som går att få med klubbens tryck.

Klubben är nära knuten till Mölndals dansskola och gemensamma tryck på en del av sortimentet kan vara attraktivt.

**Styrelsen föreslår att:**

Vi tar fram en enkel beskrivning över de produkter som vi kan beställa idag med tryck. Hur man beställer.

(Vi skapar en enkät för att inventera behov av andra produkter)

Möldk initierar en dialog med Mölndals dansskola om gemensamma profilplagg.

Vi tillsammans med Mölndals dansskola arrangerar workshop om formella och informella regler om kläder, skor och utrustning på såväl tävling som träning under 2024

Därmed menar vi att vi har bifallit motionen